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Lørdag – Kastrup: 
Hvad er lige det der med 2 og 2? Har været på både dating.dk og scor.dk hele 
maj for at få en makker med. Stadig intet. Panik i lufthavnen, ingen blind dates 
her – er jeg den eneste uden volleytvilling syet fast til mit håndled og sociale 
netværk som sådan? De andre har matchende rygsække og klip-klappere i 
sandcamouflagefarver; står i den toldfri og dasker hinanden på ballerne og siger 
ting som ”kom så”, ”hep hey” og ”næste bold”, lige for at øve det sidste. Jeg står 
og prøver at huske, om Tyrkiet er med i EU så jeg kan tage ekstra Bailey’s med. 
Kan vel altid drukne sine beach-blues i Irsk flødesprut.. 
  
Søndag – Alanya, lidt ud på formiddagen: 
Varmt! Damnit! Hot i det her land. Heldigvis har nogen skiftet min garderobe ud 
med funky beachwear. Samme nogen har dog brugt lige lovlig meget stof på de 
strandorienterede benklæder. Må man spørge, hvordan man lige bliver brun på 
lårene i de her plus-fours knæbukser? ”Lange shorts”, lidt selvmodsigende. Et 
beklædningsparadoks. Ingen ærmer i trøjen. Gi’r ikke rigtig mening - føler mig 
utjekket, som Erik Clausen i Den Store Badedag. Opdager at mit pissedyre ”Rip 
Curl” logo ser ud som om der står ”Rip Girl”, hvor fedt er det? Kigger lidt ud på 
gangen.. ok, de andre strandnørder ser lige så tumpet ud.. Godt.. Hm.. ens 
moves bliver dog ligesom helt smooth. Casual.. Ganske cool.. 
  
Det kører, faktisk.. 
  
Surfende ned af trappen, ud på gaden, man genkendes promte: ”From 
Denmark?”, jeps, ikke helt skidt spottet, min ven. Menukortet er også på dansk, 
yes sirs, så kan de nok lære, at globaliseringen har arnested i Kolding. Tar’ en 
shawarma, de laver den Nørrebronx style for kun 2 lire. Tak, min fætter, den kan 
lige komme med i minibussen til stranden. 
  
Hånd i hånd med en snittet ged (eller er det et får?) i pandekage og chili, men 
stadig uden makker (kan ikke rigtig skyde en bold langt med en dürum).. 
  



Palm Beach - vue over stranden: 500 meters volley-synkronfanatisme i 100 
graders middagssol. Jeg vil være med i denne her massebarbecue, smid mig på 
grillen, hør det syde. En krop indsmurt i faktor milliard burde være fast 
forsidestof på Jan Glæsels madbog for Weber-entusiaster. 
  
…. 
.. 
  
Sker ikke så meget.. Kigger på lottobolde i Mikasafarver.. Pop pop. 
  
Er man en skidt person, hvis man håber lidt på, at en passende stjernespiller 
bliver skadet, og hans amputerede makker får medlidenhed med en bleg 
dobbeltslags-volleysplejs med hvidløgsdressing i hele masken? Må kunne indløse 
et krav om mit stykke af Årets Bedste Beachoplevelse-kagen.. Panjabi-charter-
oplevelse i mit krøllede baggerslag, please…  
  
Ser skidt ud.. Må opfinde et en-mod-en beachvolleyspil.. ombygge et 
stangtennis-sæt eller noget… 
  
Øver lidt på surfer-look’et i stedet… 
  
Mandag: 
Yes! En af de der spillere har forstuvet sin skulder. Det var ham den lyshårede 
som vist også er Fanta-mester fra sidste år, så har han vist nået hvad han skulle. 
Gør plads for de nye talenter, tak!! Er det for resten Jakob eller Lars han hedder? 
Lidt vigtigt at vide. Ka’ ellers ikke rigtig tilfældigvis hænge ud med hans makker i 
Palm Beach baren og proklamere, at han kommer længere i sin beachkarriere 
med mig: ”Det var sgu surt med din makker, men heldigvis var han no good, tag 
mig i stedet, jeg er strømlinet og ved alt om jer og jeres spil, trust me, Lars” og 
så han siger ”Jeg hedder altså Jakob”. 
  
Anyways, worth a try… 
  
Nå, den hoppede han ikke på. Han skal spille med en Bo Søderberg. Vist en 
surfer-dude lige hjem fra Australien. Sommerhår, cool sponsorbriller, men det 
slutter der. Så ham på Crazy Horse i går. Mere greb om Mojitos end Mikasa, ikke 
mere saft i ham. Jeg nåede heldigvis også lige at skifte hans solcreme ud med 
ymer i går, så han holder næppe længe i Alanya solen. Har dog for at være helt 
sikker gravet et lille hul i den bane, de skal spille på i CEV kval-turneringen. Med 
lidt held ryger han i og falder uheldigt. 
  
Tirsdag: 
Damn, Bo spiller i højre side. Så Jakob røg i hullet. Stakkels fyr, men han kunne 
jo bare have hørt efter i Palm Beach baren. Så’ der kun mig og Bo tilbage. No 
way, om min Årets Bedste Beachoplevelse skal være med sådan en ranglet 
fister.. Han er også ved at blive rød på skuldrene – ikke meget faktor i sådan en 
Arla-ymer-fætter…  
  
Må bladre i beachmanualen, hvor er ”tips til matchmaking”kapitlet? Er det Peter 
eller Thomas, der har skrevet den? Endnu et navneforvirrings-makkerpar i 
Dupont & Dupond kaliber. De prøver vist at avle sig til mafia-dominans i den 
danske beachkultur. Vist ret meget indavl i hos de der Lyø’er.. Bladre.. bladre.. 
Hov! Programmet siger Tyrkisk aften i aften – kan bare ikke gå helt galt! 
  
Onsdag… eller torsdag.. noget.. 
Mpbblbmm!! Vågner ved at ramme gulvet kl. 0500. Vækket af Hr. Minaret med 
de frygtenssvært kæmpestore lunger skabt til bønner og til at huske danske 



turister på, at det ikke er voldsomt smart at bruge hele aftenen og natten på at 
tjekke mavedanser ved tyrkisk aften i går.. Husker noget med at blive hevet op 
for at vise mavedansertricks, men havde vist lige glemt dem i paskontrollen. 
Håbede at få 1001-nats eventyrkysserier med eksotisk skønhed foran alle de 
andre, så kan de vist lære det. Trutmund spidset og et hit-me-with-you-magic 
kropssprog - virker altid på Søpavillonen. Belønnes her med Mellemøstens største 
olfert i sultan-klasse; underdrenge helt op om ørerne. Tager det som en lokal 
specialitet. Giver dog en smule ukoncentration i hofterotationen. Kompenserer 
ved at party’e resten af natten. Og, altså, party igen her kl. 0500. Det bliver en 
lang dag i solen… 
  
Fredag! 
Det lykkedes sgu. For 4 frugtbilletter og 2 lunchflapper er min makker i hus. En 
heftig lille terrier. Giver aldrig op. Har været på campen siden den startede. Vant 
til at bevæge sig i sandet, eminent balance, lavt tyngdepunkt. Bladrer i Lyøs 
beachkompendie, jeps, det er lige det en mester skal kunne. Får nok ikke skrevet 
mere dagbog. Nu skal den ha’ gas – I’m gonna rule the world med ham der 
Saltan! 
  
Lørdag – København: 
Mbmbll.. Sand over alt... Zzz… 
 


